Сведения о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера руководителей государственных учреждений, подведомственных Комитету по охране объектов культурного наследия Псковской области
за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года
	№№
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспорт-ные средства
(вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собствен-ности
	Пло-щадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	Вид объекта
	Площадь 
(кв.м.)
	Страна располо-жения
	
	
	

	1
	Кулакова Марина Ильинична
	Директор ГБУК ПО «Археологический центр Псковской области»
	Квартира
	Индивидуальная
	55,9
	Россия
	нет
	
	
	KIA QLE SPORTAGE
	1000054,45
	В 2021 году сделок, сумма которых превышает доход данного лица ,за последние три года, не совершалось

	2
	Калиненко Алексей Геннадьевич
	Директор ГАУК ПО «Научно-производственный центр по охране и использованию памятников истории и культуры»
	Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом
Объект незавершен-ного стр-ва
Квартира
Квартира
Квартира
Квартира
	Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
Долевая (1/4)
Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
	70,0
50022,0
50022,0
1027,0
548,0
5116,0
14,0
1688,0
1000,0
210,2
170,2
35,0
35,2
35,2
52,2
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	нет
	
	
	Шевроле GMT900
ВАЗ 212140

	982227?59
	В 2021 году сделок, сумма которых превышает доход данного лица ,за последние три года, не совершалось

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	
	
	
	Квартира
	73,8
	Россия
	нет
	0,00
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	
	
	
	Квартира
	32,5
	Россия
	нет
	0,00
	


